

Yıllık Faaliyet Raporu

2025 YILI KURUMSAL RAPOR



ÇAN GELENEKSEL OKÇULUK
SPOR KULÜBÜ BAŞKANLIĞI

Gündem

- Başkan 'dan mesaj
- Kurumsal Kimlik ve Yönetim Yapısı
- Misyon ve Vizyon
- Teşkilat Şeması ve İdari Birimler
- Sportif Faaliyetler ve Eğitim Çalışmaları
- Yarışma Başarıları ve Dereceler
- Kurumsal İlişkiler ve Paydaş Etkileşimi
- Sponsorluk İlişkileri ve Kurumsal Destek
- Kapanış ve Gelecek Vizyonu

İpucu: Sunumunuzun içinde farklı bir sayfaya gitmek için bağlantıları kullanın.

Nasıl: Metni vurgulayın, araç çubuğundaki bağlantı simgesine tıklayın ve sunumunuzda bağlanmak istediğiniz sayfayı seçin.

Başkan ve CEO'dan mesaj

Değerli Sporcularımız, Kıymetli Velilerimiz ve Aziz Destekçilerimiz,

Çan Geleneksel Okçuluk Spor Kulübü olarak, kökleri binlerce yıl öncesine dayanan kadim bir mirası yaşatma ve bu mirası gelecek nesillere en doğru şekilde aktarma misyonuyla dolu bir yılı daha geride bırakmanın gururunu yaşıyoruz.

Bu yolda en büyük gücümüz, şüphesiz ki sporcularımızın sahadaki azmi, antrenörlerimizin özverisi, yönetim kurulumuzun bitmeyen enerjisi ve bizlere inanan sponsorlarımız ile destekçilerimizin koşulsuz güveni olmuştur.

Yıl boyunca katıldığımız her müsabaka, düzenlediğimiz her antrenman ve gelişim kampı, bu büyük ailenin ortak bir hedef etrafında nasıl kenetlendiğinin en güzel ispatıdır. Sporcularımızın elde ettiği madalyalar ve dereceler, doğru yolda olduğumuzu teyit ederken, asıl başarımızın gençlerimizin karakter gelişimine yaptığımız katkı olduğuna inanıyoruz.

Disiplin, azim ve centilmenlik ruhuyla yetişen her bir sporcumuz, bizim için en büyük kazanımdır. Bu vesileyle, yıl boyunca emek veren tüm sporcularımızı, onların en büyük destekçisi olan ailelerini, maddi ve manevi katkılarıyla gücümüze güç katan sponsorlarımızı ve her zaman yanımızda olan yerel yöneticilerimizi en kalbi duygularıyla selamlıyor, şükranlarımı sunuyorum.



[Sonraki Sayfa İçin Tıkla](#)

Kurumsal Kimlik ve Yönetim Yapısı

2021 yılında kurulan kulübümüzün sportif ve sosyal alanda elde ettiği başarıların arkasındaki itici güç, faaliyetlerini üzerine inşa ettiği sağlam idari temeldir. Misyon ve vizyonumuzla şekillenen, her birimiyle uyum içinde çalışan organize yönetim yapımız, hedeflerimize emin adımlarla yürümemizi sağlamaktadır.

Kurumsal Kimlik ve Yönetim Yapısı

Misyonumuz;

Ata sporumuz olan geleneksel okçuluğun kültürel mirasını korumak, bu sporu disiplinli ve planlı eğitim programlarıyla genç nesillere sevdirmek ve onların hem sportif hem de ahlaki gelişimlerine katkıda bulunarak vatanına ve milletine bağlı, karakterli bireyler yetiştirmektir

Vizyonumuz;

Ulusal ve uluslararası müsabakalarda kalıcı başarılar elde eden, kurumsal yapısıyla örnek gösterilen ve geleneksel Türk okçuluğunun Çanakkale'deki en güçlü temsilcisi olan lider bir spor kulübü olmaktır.

Teşkilat Şeması ve İdari Birimler

Kulübümüz, stratejik karar alma süreçlerinden saha operasyonlarına kadar tüm faaliyetlerini organize bir şekilde yürüten kapsamlı bir teşkilat şemasına sahiptir. Bu yapı, kulübümüzün her alanda etkin ve verimli çalışmasını temin etmektedir.

Teşkilat Şeması ve İdari Birimler

- Yüksek İstişare Kurulu
- Merkez Karar ve Yönetim Kurulu
- Denetim Kurulu
- Disiplin Kurulu
- Sicil Lisans Kurulu
- Politika Kurulları
- Eğitim ve Öğretim Politikaları Kurulu
- Yerel Yönetim Politikaları Kurulu
- Tanıtım, Medya ve Basın Politika Kurulu
- Stratejik ve Planlama Politikaları Kurulu
- Sosyal Yardımlaşma Politika Kurulu
- Yeni Üyelik ve Kaynak Geliştirme Politika Kurulu
- Diğer İdari Birimler
- Okul Çalışmaları Kurulu
- Türk Okçuluğu Üniversite ve Gençlik Kurulu
- Afet ve Kriz Yönetim Birimi

Bu yapısal çerçeve, kulübümüzün faaliyetlerini anlık kararlar yerine planlı, stratejik ve sürdürülebilir bir temelde yürütmesine olanak tanımaktadır. Bünyemizdeki "Tanıtım, Medya ve Basın Politika Kurulu", elinizdeki bu rapor gibi kurumsal iletişim materyallerinin hazırlanmasını sağlarken; "Yeni Üyelik ve Kaynak Geliştirme Politika Kurulu" ise 6. Bölüm'de detaylandırılan sponsorluk ilişkilerinin kurulmasına yönelik stratejik yönlendirmeyi yapmaktadır. Dolayısıyla teşkilat yapımız teorik bir şema olmaktan öte, aktif olarak sonuç üreten bir mekanizmadır. Bu sağlam idari yapı, sportif faaliyetlerimizin kalitesine ve başarısına doğrudan yansımaktadır.

Sportif Faaliyetler ve Eğitim Çalışmaları

- 01** Antrenman Programları ve Eğitim Süreçleri
- 02** Gökbörü Takımı Gelişim Kampı
- 03** Öğrenci Sporculara Destek

Sonraki Sayfa İçin Tıkla



Sportif Faaliyetler ve Eğitim Çalışmaları

Kulübümüzün sportif faaliyetlerinin merkezinde disiplin, azim ve özveri felsefesi yer almaktadır. Yürüttüğümüz eğitim programları, sadece teknik becerileri yüksek sporcular yetiştirmeyi değil, aynı zamanda spor ahlakına sahip, karakterli ve sorumluluk sahibi bireylerin gelişimine katkıda bulunmayı hedefler.

01

Yıl boyunca hem Çan hem de Yenice ilçelerimizde, genç sporcularımızın katılımıyla planlı eğitim çalışmalarımızı büyük bir titizlikle sürdürdük. Antrenmanlarımız, sporcularımızın gelişimini en üst düzeye çıkarmak amacıyla disiplinli ancak o kadar da keyifli bir atmosferde gerçekleştirilmiştir. Sporcularımızın bireysel ihtiyaçlarını ve gelişim süreçlerini yakından takip ederek, antrenman verimliliğini artırmak amacıyla düzenlediğimiz telafi eğitimleri , kulübümüzün sporcu odaklı yaklaşımının en net göstergelerinden biridir.

Sonraki Sayfa İçin Tıkla

Sportif Faaliyetler ve Eğitim Çalışmaları

- 02** Kulübümüz bünyesinde özel olarak yetiştirilen ve müsabakalarda kulübümüzü temsil eden Gökbörü Takımımız , performans seviyesini artırmak amacıyla 3 gün süren yoğun bir teknik ve kondisyon gelişim kampı gerçekleştirmiştir. Bu kamp, takım ruhunu pekiştirmiş ve sporcularımızın hem fiziksel hem de zihinsel olarak önemli bir gelişim kaydetmesini sağlamıştır.

Sonraki Sayfa İçin Tıkla

Sportif Faaliyetler ve Eğitim Çalışmaları

03

"Öğrenci Sporculara Destek" projesi, akademik başarının ve sportif disiplinin birbiriyle iç içe olduğu felsefemizin temel taşlarından biridir. Sporcularımızın eğitime yatırım yaparak sadece daha iyi okçular değil, aynı zamanda geleceğin sorumlu liderlerini de yetiştirdiğimize inanıyoruz. Bu proje, yeni eğitim-öğretim yılının başlangıcında hayata geçirilmiş olup, kulübümüzün velilere ve topluma sunduğu değer önerisini güçlendiren stratejik bir adımdır. Bu yoğun ve disiplinli çalışmalar, yarışma sahasında meyvelerini vermiş ve kulübümüze önemli başarılar getirmiştir.

Sonraki Sayfa İçin Tıkla

Yarışma Başarıları ve Dereceler

Bir önceki bölümde detaylandırılan yoğun antrenman metodolojileri, düzenli programlarımızın odaklanmış disiplini ve Gökbörü Takımı Gelişim Kampı'nın elit kondisyon çalışmaları, yarışma sahasında doğrudan ölçülebilir başarılarla dönüşmüştür. Elde edilen her bir derece, kulübümüzün uyguladığı eğitim sisteminin doğruluğunu ve sporcularımızın emeğini tescilleyen en somut göstergedir.Yıl boyunca katıldığımız önemli müsabakalarda elde ettiğimiz dereceler aşağıda sunulmuştur:

[Sonraki Sayfa İçin Tıkla](#)

Yarışma Başarıları ve Dereceler



Türkiye Geleneksel Türk Okçuluk Federasyonu - Bursa Bölge Puta Eleme Yarışmaları (5-7 Temmuz 2025):

- Federasyon tarafından Bursa'da düzenlenen bu önemli eleme yarışmalarında kulübümüz, sporcularının Gençler, Yıldızlar ve Minikler kategorilerinde sergilediği üstün performansla önemli dereceler ve madalyalar kazanmıştır.

Sonraki Sayfa İçin Tıkla

Yarışma Başarıları ve Dereceler



Karacabey Açık Hava Puta Müsabakası (28-29 Haziran):

- Karacabey'de düzenlenen müsabakada sporcumuz Yusuf Arslan , Gençler 50 Metre Kategorisi'nde tüm rakiplerini geride bırakarak kürsünün en üst basamağına çıkmış ve birincilik madalyasını kazanmıştır.

Sonraki Sayfa İçin Tıkla

Yarışma Başarıları ve Dereceler



Marmara Bölge Elemeleri:

- Bölge elemelerinde derece elde eden sporcularımız, kulübümüzü başarıyla temsil etmiştir. Bu önemli başarının ardından sporcularımızla birlikte Çan Kaymakamlığı'na bir ziyaret gerçekleştirilmiştir.

Sonraki Sayfa İçin Tıkla

Kurumsal İlişkiler ve Paydaş Etkileşimi

Çan Geleneksel Okçuluk Spor Kulübü, faaliyetlerini sadece bir spor organizasyonu olarak değil, aynı zamanda yerel toplumun ve idari yapının aktif bir paydaşı olarak yürütmektedir. Kurumsal ilişkiler ağı, kulübümüzün sürdürülebilirliği ve hedeflerine ulaşması için hayati bir öneme sahiptir.

[Sonraki Sayfa İçin Tıkla](#)

Resmi Ziyaretler ve Protokol

Yıl boyunca yerel yönetim ve bürokrasi ile olan güçlü bağlarımızı pekiştirmek amacıyla bir dizi resmi ziyaret gerçekleştirdik. Bu ziyaretler, kulübümüzün faaliyetleri hakkında bilgi alışverişinde bulunma ve karşılıklı iş birliği imkanlarını değerlendirme fırsatı sunmuştur.

- Biga Gençlik ve Spor İlçe Müdürlüğü görevine atanan Sayın Gökhan ALTIN 'a "hayırlı olsun" ziyareti gerçekleştirilmiştir.
- İlçemizin yeni Müftüsü Sayın Ergün ÇELİK 'e nezaket ziyaretinde bulunularak yeni görevinde başarılar dilenmiştir.
- Çan Milli Eğitim Müdürlüğü görevine atanan Sayın Turhan ÇOKKEZER 'e yapılan ziyaret, yerel okullarla ilişkilerimizi resmileştirmek adına atılmış stratejik bir adımdır. Bu görüşme, "Okul Çalışmaları Kurulumuzun" erişim alanını genişletmesi ve gelecek nesil sporcuların kulübümüze kazandırılması için zemin hazırlamıştır.
- Marmara Bölge Elemeleri'nde derece alan başarılı sporcularımızla birlikte Çan Kaymakamı Sayın Dr. Emre NEBİOĞLU 'na bir teşekkür ve bilgilendirme ziyareti düzenlenmiştir.

[Sonraki Sayfa İçin Tıkla](#)

Yönetim Kadrosunun Üstlendiği Dış Görevler

Kulübümüzün vizyonu ve etki alanı, yöneticilerimizin üstlendiği önemli görevlerle yerel sınırları aşmıştır. Yönetim kadromuzun Turan Devleti Teşkilatı bünyesinde aldığı görevler, kulübümüzün liderlik potansiyelinin ve kurumsal kapasitesinin bir göstergesidir.

- Kulüp Başkanımız Barış ENGİN , Turan Devletleri Teşkilatı'nda Çanakkale İl Başkanlığı Yönetim Kurulu Üyesi ve Federasyon Yönetim Kurulu Üyesi olarak önemli görevlere seçilmiştir.
- Başkan Yardımcılarımız Mülkü ENGİN , Bülent ÇALIŞKAN ve Rahmi KARAGÖZ de aynı teşkilat bünyesinde önemli görevler üstlenerek kulübümüzü gururlandırmıştır.Başarılı kurumsal ilişkilerimiz, faaliyetlerimizi destekleyen somut sponsorluk anlaşmalarına dönüşerek kulübümüzün gücünü artırmıştır.

Sonraki Sayfa İçin Tıkla

Sponsorluk İlişkileri ve Kurumsal Destek

Sponsorlarımızın sağladığı destek, kulübümüzün mali sürdürülebilirliğini sağlamak ve sporcularımıza daha iyi imkanlar sunarak sportif hedeflerimize ulaşmak için hayati bir role sahiptir. Bu ilişkileri, tek taraflı bir finansman kaynağı olarak değil, ortak hedeflere ve karşılıklı güvene dayalı stratejik bir partnerlik olarak görüyoruz.

Ana Sponsorlar ve Katkıları

Bu dönemde kulübümüzün faaliyetlerine değerli katkılar sunan ana sponsorlarımız şunlardır:

- **Yayla Lokantası:** Kulübümüzün değerli sponsorlarından biri olan Yayla Lokantası'na da Kulüp Başkanımız tarafından bir ziyaret gerçekleştirilerek, verdikleri destekten ötürü teşekkürlerimiz iletilmiştir. Bu sponsorluk anlaşmaları, antrenman kalitemizi yükseltmemize ve sporcularımıza daha modern imkanlar sunmamıza olanak tanımıştır. Kulübümüzün vizyonuna inanarak yanımızda olan tüm sponsorlarımıza en içten teşekkürlerimizi sunarız.
- **EKOL YAPI:** Kulübümüze sağladığı değerli malzeme ve ekipman desteği ile operasyonel kapasitemizi önemli ölçüde artıran EKOL YAPI, aynı zamanda 2025-2026 sezonu göğüs sponsorumuz olmuştur. Kulüp Başkanımız Barış Engin, bu değerli destekleri için firmaya bizzat bir teşekkür ziyareti gerçekleştirmiştir.

Sonraki Sayfa İçin Tıkla



ÇAN GELENEKSEL OKÇULUK S.K.

SPONSORLARIMIZ VE İŞ ORTAKLARIMIZ



Sonraki Sayfa İçin Tıkla

Kapanış ve Gelecek Vizyonu

Geride bıraktığımız faaliyet yılı, Çan Geleneksel Okçuluk Spor Kulübü'nün hedeflerine ulaşma konusundaki kararlılığını ve potansiyelini bir kez daha ortaya koymuştur. Elde edilen tüm başarılar, kulübümüzün misyonuna olan sarsılmaz bağlılığının, sporcularımızın, teknik ekibimizin, yönetim kurulumuzun ve bizlere destek veren tüm paydaşlarımızın kolektif çabasının bir sonucudur. Gelecek dönemde vizyonumuz, elde ettiğimiz başarıların devamlılığını sağlamak, altyapıdan yeni ve yetenekli sporcular yetiştirmeye devam etmek ve ata sporumuz geleneksel okçuluğu bölgemizde daha geniş kitlelere yaymaktır. Kurumsal yapımızı daha da güçlendirerek ve yeni işbirlikleri geliştirerek kulübümüzü daha ileriye taşımayı hedeflemekteyiz. Bu raporun hazırlanmasında emeği geçen herkese ve yıl boyunca kulübümüzün başarısı için ter döken tüm sporcularımıza, yöneticilerimize, gönüllülerimize ve destekçilerimize sonsuz teşekkürlerimizi sunarız.

Saygılarımızla,

Çan Geleneksel Okçuluk Spor Kulübü Yönetim Kurulu Başkanlığı



ÇAN GELENEKSEL OKÇULUK
SPOR KULÜBÜ BAŞKANLIĞI